

523 og 584/1948.

13. august 1948.

Landbruksdepartementet.

*Jfv. vedtak*

*055 29.09.1948*

*0232*

Kassasjon av arkivsaker.

Med brev fra departementet 19. og 31. mai i år har en mottatt arkivlister og kassasjonsforslag. Forslagene gjelder følgende kontorer: Landbrukskontoret (fagavdelingen, skoleavdelingen, Produksjonsdirektoratet), Reindriftskontoret, Skogkontoret og Veterinærkontoret. De øvrige kontorer i departementet har ikke foreslått arkivsaker kassert.

En har gjennomgått kassasjonsforslagene og konferert med sekretar Johannessen i Skogkontoret.

Riksarkivaren vil rå til at mesteparten av de arkivsaker som er foreslått kassert, blir bevart inntil videre. Av saker som med noenlunde sikkerhet kan sies å være uten verdi, nænes Landbrukskontorets fagavdeling, løpenr. 3, manuskripter til stortingsproposisjoner, og løpenr. 4, forklaringer til statsregnskapet, videre Landbrukskontorets skoleavdeling, løpenr. 1, manuskripter til stortingsproposisjoner, og løpenr. 5, kasserapporter. En har ikke noe imot at disse arkivsaker blir kassert.

For alle de andre arkivsakers vedkommende vil riksarkivaren tilrå utsettelse med kassasjonen. De fleste av arkivseriene inneholder alminnelig departementskorrespondanse, som etter de retningslinjer som er satt opp, ikke skal kasseres. Enkelte serier inneholder stoff av spesiell lokalhistorisk interesse. Kassasjonen bør etter riksarkivarens mening utstå inntil arkivsakene er blitt avlevert til Riksarkivet. Ved den gjennomgåelse av arkivsakene som da blir foretatt, vil en få det nødvendige grunnlag for å avgjøre om arkivsakene må anses for å være uten verdi i fremtiden. En får da oversikt over

arkivet og kan ta hensyn til hva som er bevart av eldre saker i samme serie, og hva som blir bevart gjennom andre kilder, særlig i lokale myndigheters og i Riksrevisjonens arkiv. Samtidig vil en med større sikkerhet kunne avgjøre hva som må holdes tilbake som prøver av serier som kasseres.

En har ikke noe å innvende mot den foreslåtte kassasjon av trykksaker.

*A. St.*

---

*M.R.*